PAGE
2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

26 октября 2023 года № 1419

О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации города Чебоксары

В соответствии с частью 9 статьи 42 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Назначить временно исполняющим полномочия главы администрации города Чебоксары заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам Чепрасову Ольгу Викторовну с 3 ноября по 7 ноября 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать данное решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Чебоксары                                                                   Е.Н. Кадышев